
 

О назначении ответственных за работу со 

средствами видеорегистрации 

(видеофиксации) в помещении Красненской 

территориальной избирательной комиссии 

на выборах депутатов земских собраний 

сельских поселений Красненского района 

пятого созыва в единый день голосования 

10 сентября 2023 года 
 

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8 «О 

порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в 

органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы 

местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, 

местных референдумов», Красненской территориальной избирательной 

комиссии  

от 25 августа 2023 года № 24/167-1 «О Порядке применения в избирательных 

комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении 

выборов депутатов земских собраний сельских поселений Красненского 

района пятого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года», а 

также в целях контроля за приемом протоколов участковых избирательных 

комиссий и составлением протоколов и сводных таблиц Красненской 

территориальной избирательной комиссии на выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований Красненского 

района пятого созыва, Красненская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  
1. Назначить ответственными за работу со средствами 

видеорегистрации (видеофиксации) в помещении Красненской 

территориальной избирательной комиссии на выборах депутатов земских 

собраний сельских поселений Красненского района пятого созыва в единый 

день голосования 10 сентября 2023 года членов комиссии с правом 

решающего голоса:  

 

 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

25 августа 2023 г.                                                                               № 24/168-1 



ФИО Должность 
Кем предложена в состав 

комиссии 

Лытнева Ольга 

Николаевна 

секретарь Красненской 

ТИК 

Региональное отделение в 

Белгородской области 

Политической партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ"; 

Кореньков 

Алексей Иванови 

член Красненской ТИК Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

2. Членам ТИК, осуществляющим работу со средствами 

видеорегистрации (видеофиксации), организовать работу со средствами 

видеорегистрации (видеофиксации) в соответствии с эксплуатационной 

документацией и требованиями Порядка применения в избирательных 

комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении 

выборов депутатов земских собраний сельских поселений Красненского 

района пятого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года.  

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области;  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 


